
Staffelschießen Sportjahr 2019 Luftgewehr Auflage Senioren 
Bezirksoberklasse
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27. Sep. 2018 Esens I Tages-Einzelergebnis 312,1 309,2 308,7 308,1 313,3 310,8 309,4 308,0 301,1 304,6 312,3 312,5 312,3 310,2 308,3 305,4 310,7 306,8 299,1

Tages-Mannschaftsergebnis

4. Okt. 2018 Völlenerfehn II Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

11. Okt. 2018 Ostrhauderfehn Tages-Einzelergebnis 313,6 306,5 305,3 309,0 310,8 311,3 3136,0 305,4 304,8 308,7 315,7 312,3 303,2 307,0 0,0 307,0 308,0 305,2 310,4 301,8

Gesamt-Einzelergebnis 625,7 615,7 614,0 617,1 624,1 622,1 3445,4 613,4 605,9 613,3 628,0 624,8 615,5 617,2 612,4 308,0 615,9 617,2 600,9

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

18. Okt. 2018 Völlenerfehn III Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

25. Okt. 2018 Leerhafe / Hovel I Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

1. Nov. 2018 Walle I Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt Einzel 312,9 307,9 307,0 308,6 312,1 311,1 1722,7 306,7 303,0 306,7 314,0 312,4 307,8 308,6 154,2 306,2 308,0 308,0 308,6 300,5

Durchschnitt Mannschaft

Ringe Einzel 625,7 615,7 614,0 617,1 624,1 622,1 3445,4 613,4 605,9 613,3 628,0 624,8 615,5 617,2 308,3 612,4 308,0 615,9 617,2 600,9

Ringe Mannschaft

Platzierung Einzel 3 11 13 9 5 6 1 14 17 15 2 4 12 7 19 16 20 10 7 18

Platzierung Mannschaft

1834,01868,3

52 6 1 4

1845,9

934,2 923,0

918,9

917,0

916,6

917,4

#WERT! #WERT! #WERT! #WERT! #WERT! #WERT!

925,4 935,7

Völlenerfehn III Leerhafe / Hovel I

937,1 923,9

Walle I

930,0 932,2 913,7

931,2 922,0

1855,4 1867,9 1832,6

927,7 934,0 916,3

Ostrhauderfehn 

3

rot = außer Konkurenz Esens I Völlenerfehn II
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